

**Masik ApS**  
Hamlen 2  
8800 Viborg  
CVR-nr. 32467113

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Højgaard Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Masik ApS  
Hamlen 2  
8800 Viborg

CVR-nr.: 32467113  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Lars Højgaard Jakobsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handelsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 91 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.767.588</b>	<b>1.984.384</b>
Personaleomkostninger	1	(1.646.273)	(1.568.051)
<b>Driftsresultat</b>		<b>121.315</b>	<b>416.333</b>
Andre finansielle indtægter		0	21
Andre finansielle omkostninger		(3.834)	(2.394)
<b>Resultat før skat</b>		<b>117.481</b>	<b>413.960</b>
Skat af årets resultat	2	(26.400)	(98.559)
<b>Årets resultat</b>		<b>91.081</b>	<b>315.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		91.081	315.401
		<b>91.081</b>	<b>315.401</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.403	60.403
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>160.403</b>	<b>60.403</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>160.403</b>	<b>60.403</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		39.863	38.368
<b>Varebeholdninger</b>		<b>39.863</b>	<b>38.368</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.116.211	399.902
Udskudt skat		3.100	3.100
Andre tilgodehavender		43.929	18.415
Tilgodehavende selskabsskat		1.600	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.164.840</b>	<b>421.417</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.204</b>	<b>613.453</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.257.907</b>	<b>1.073.238</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.418.310</b>	<b>1.133.641</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		747.674	656.593
<b>Egenkapital</b>		<b>872.674</b>	<b>781.593</b>
Bankgæld		2.108	2.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		361.779	152.022
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.529	3.696
Skyldig selskabsskat		0	59.559
Anden gæld		162.220	133.854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>545.636</b>	<b>352.048</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>545.636</b>	<b>352.048</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.418.310</b>	<b>1.133.641</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	656.593	781.593
Årets resultat	0	91.081	91.081
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>747.674</b>	<b>872.674</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.110.144	1.017.263
Andre omkostninger til social sikring	221.319	145.430
Andre personaleomkostninger	314.810	405.358
	<b>1.646.273</b>	<b>1.568.051</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	26.400	98.559
	<b>26.400</b>	<b>98.559</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	60.403
Tilgange	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>160.403</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>160.403</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Masik Shenzhen Ltd.	Kina	Ltd.	100,0
